
２０２４年３月２５日 

御客様各位 

（株）プリーマタイヤサプライズ 

東京都新宿区新宿１－２４－３０ 

第二関根ビル 2 階 

 

廃バランスウエイト回収終了について 

 

春寒しだいに緩むころ、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

鉛製・亜鉛製バランスウエイト製造元である東邦亜鉛株式会社が２０２４年３月末日を

以って、ウエイト事業から撤退いたします。撤退に伴い廃バランスウエイトの回収業務も終

了となります。撤退に就きましては東邦亜鉛株式会社ホームページのお知らせを御参照下

さい。 

 

長年に渡り御利用を頂いていました廃バランスウエイト回収が終了となり、御利用頂い

ている御客様には大変に御不便をお掛け致します。何卒、御理解を賜れますよう御願い申し

上げます。 

 

 敬具 


